AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
NAPAJALNIK - 600W COUGAR
VTE600 80PLUS BRONZE 87% NON
MODULAR ČRNA (CGR BS-600)
55,99€
SKU: CGRBS-600
Kategorije: Napajalniki, Računalniški deli
OPIS IZDELKA
COUGAR Napajalnik 31VE060.0003P
Vrsta napajalnika: Napajanje
Lokacija napajalnika: Vtični modul
Tip: ATX
Vhodna frekvencae: AC 100 - 240 V
Vhodne frekvence: 50/60 Hz
Najvišja izhodna moč: 600 W
Omrežna zaščita: Presežena napetost
Undervoltage
Presežena temperatura
Zaščita kratkega stika
Presežena moč
Overcharge
Značilnosti adapterja in napajalnika: Aktiven PFC
80 Plus certifikat: 80 plus bronasta
+3.3 V: 16 A
+5 V: 20 A
+12 V: 45 A
-12 V: 0.3 A
+5 VSB: 2.5 A
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
20+4-pinski glavni konektor: 1
4/8-pinski 12-voltni električni priključek: 1
4-pinski konektor za zunanje napajanje: 2
15-pinski priključek SATA: 6
6/8-pinski priključek PCI E: 2
Največje mogoče število ventilatorjev: 1
Premer ventilatorja: 120 mm
Barva: Črna
Globina (mm): 150 mm
Višina (mm): 86 mm
Širina (mm): 140 mm
Garancija v Sloveniji: Da
Trajanje garancije (meseci): 24 mesecev
Pogoji za uveljavljanje garancije: Serijska številka
Dolžina paketa (mm): 187 mm
Širina paketa (mm): 158 mm
Višina paketa (mm): 165 mm
Bruto teža paketa (kg): 2.04 kg
Neto teža (kg): 1.75 kg
Število kosov v paketu: 1
Dolžina škatle (mm): 580 mm
Širina škatle (mm): 495 mm
Višina škatle (mm): 185 mm
Bruto teža škatle (kg): 19.48 kg
Paketov v škatli: 9
Vrsta pakiranja: Škatla
Koda EAN: 4715302448868